
 
Врз основа на член 18 од Законот за здруженија на граѓани и фондации 
(„Службен весник на РМ“ бр. 52/2010) и Статутот на Здружението на граѓани 
„Здружение на граѓани асоцијација за информатички и комуникациски 
технологии ИКТ-АКТ“  членовите 4.2, 4.3, 4.4 и 4.6 
 

Член 1 
 

Претседател на здружението д-р Ана Мадевска Богданова 
Заменик претседател -  д-р Горан Велинов. 

 
 

Член 2 
 
 
Членови на Уравен одбор: проф. д-р Данчо Давчев, проф. д-р Љупчо Коцарев, 
проф. д-р Марјан Гушев, проф. д-р Верица Бакева, вон. проф. д-р Цвета 
Мартиновска Банде, проф. д-р Ана Мадевска Богданова и доц. д-р Горан Велинов. 

 
 

Член 3 
 

 
Членови на Надзорен Одбор: проф. д-р Маргита Кон Поповска,  доц. д-р Анастас 
Мишев и проф. д-р Андреа Кулаков. 
 

 
 


